
 

           

          УКРАЇНА 

                      ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                      Х СЕСІЯ   
VII

 СКЛИКАННЯ 

         РІШЕННЯ № 2056                   

26.06.2020                                                            м.  Хуст 

Про затвердження Положення про  

порядок  обчислення і сплати збору  

за місця паркування транспортних  

засобів на території Хустської міської ради  

 

Керуючись абз.1 ст.144 Конституції України,  п. 24 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст.268-1 розділу ХІІ 

Податкового кодексу України від 02.12.2010 року № 2755-УІ зі змінами та 

доповненнями та п.3розділу ІІ Закону України від 07.12.2017 року № 2245-УШ 

«Про внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих 

актів України щодо забезпечення збалансованості бюджетних надходжень у 2018 

році», у відповідності до Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності», сесія Хустської міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про порядок обчислення і сплати збору за місця 

паркування транспортних засобів на території Хустської міської ради  згідно 

додатку. 

2. Рішення набирає чинності з 01.01.2021 року. 

3. Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному веб-сайті Хустської 

міської ради та/або публікації в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, планування 

бюджету та фінансів. 

 

 

Міський голова                                     Володимир КАЩУК 

 
 
 

 


